ESTADO DE MATO GROSSO
MARCELÂNDIA

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE
Edital Complementar n°011/2024 ao Edital 002/2024 CMDCA

Torna público o número oficial de
candidatura dos candidatos habilitados à
eleição suplementar de Conselheiros
Tutelares de Marcelândia - MT.

1. O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Marcelândia

-MT, no uso de suas atribuições, torna público o edital com os números oficiais
de candidaturas dos candidatos habilitados à eleição suplementar de
Conselheiros Tutelares de Marcelândia - MT.

Nº EM
ORDEM

NOME DO(A) CANDIDATO(A)  SITUAÇÃO  NÚMERO DO
CANDIDATO

01  NATIELI RIBEIRO HABILITADO  01

02  ALIANA ALVES DA SILVA  HABILITADO  02

03  ISAEL MIGUINS SANTOS HABILITADO  03

04  ANDERSON CARLOS
CECCHIN

HABILITADO  04

05  OZANA ALVES DO
NASCIMENTO DE ABREU

HABILITADO  05

06  MICHELI MARIA KASPARY HABILITADO  06

 Marcelândia - MT, 13 de agosto de 2024.

___________________________________________________

Glaucio Pereira Passarinho

Vice Presidente do CMDCA de Marcelândia - MT